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INFORMACJA
dla Wykonawcéw nr 1

Dotyczy: Postepowania o udzielenie zamoéwienia publicznego
,Budowa drogi lesnej pozarowej nr 9 na terenie Lesnictw Skorkéw
km 0+011,49 - km 1+221,19”

Zamawiajgcy dziatajgc na podstawie art. 135 ust. 2 ustawy z dnia 29 stycznia
2004 r. Prawo zamowien publicznych (Dz. U. z 2023 r. poz. 1605 — dalej ustawa) udziela
odpowiedzi na pytanie:

Pytanie 1

Zgodnie z Planem sytuacyjnym Projektu wykonawczego zaprojektowano przepust R3
dtugosci 9,0m. Natomiast w udostepnionej Tabeli przepustow oraz w poz. 10 przedmiaru
robot przyjeto dlugosé przepustu 8,0m. Prosze o wyjasnienie rozbieznosci i ewentualng
korekte przedmiaru robot.

Odpowiedz:

Zaprojektowano przepust o dt. 9,0m. Skorygowano przedmiar robo6t i tabele przepustéw.

Pytanie 2

Dotyczy poz. 35 przedmiaru robét. Pozycja odnosi sie do robdt rozbidrkowych
istniejgcego przepustu, ktorej obmiar uwzglednia rozbiorke przepustu dt. 8,50m + poz.
36. Poz. 36 przedmiaru odnosi sie do robot ziemnych i jednostkg obmiaru jest ,m3”.
Prosze o wyjasnienie powyzszego i ewentualna korekte przedmiaru robaot.
Odpowiedz:

Poz. 35 przedmiaru dotyczy rozbiérki przepustu o dt. 8,5 m - skorygowano przedmiar
robot.

Pytanie 3

Dotyczy poz. 38 przedmiaru robot. Wg Planu sytuacyjnego i opisu Dokumentac;ji
technicznej ,Przebudowy zjazdu z drogi powiatowej 1914T do dz. 2213/2 potozonego w
miejscowosci Mieczyn” pod zjazdem zaprojektowano przepust PEHD s$rednicy 50cm o
dtugosci 14,5m. Natomiast obmiar poz. 38 wynosi 10,0m (taka sama dtugos¢ podana w
Tabeli przepustéw przepust R1). Prosze o wyjasnienie rozbieznosci i ewentualng
korekte przedmiaru

Odpowiedz:

Projektowany przepust na zjezdzie z drogi powiatowej o sr. 40 cm i dt. 14,5 m —
poprawiono poz. 38 oraz 39 w przedmiarze robot.
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Pytanie 4

Na planie sytuacyjnym w udostepnionej Dokumentacji projektowej nie wskazano
lokalizacji wykonania kraweznika betonowego 15x22cm na tawie betonowej. Roboty
ujete sg w poz. 33 przedmiaru robét w zakresie przebudowy zjazdu z drogi powiatowe;j
w czesci na terenie Nadlesnictwa Kielce.

Prosze o wyjasnienie, czy kraweznik nalezy wykonac tylko w czesci zjazdu znajdujgcego
sie na terenie Nadle$nictwa Kielce o dtugosciach podanych w poz. 33 przedmiaru robot,
tj. 6,0mi4,8m, czy tez nalezy wykonac kraweznik rowniez w czesci na terenie Starostwa
Powiatowego Witoszczowa i o jakich dtugosciach?

Odpowiedz:

Krawezniki ujete w poz. 33 przedmiaru robot nalezy wykonac na potgczeniu nawierzchni
Zjazdow z drog powiatowych z drogg lesng (rys. 4-3 Projektu wykonawczego)
odpowiednio:

+ kraweznik o dt. 6m — na zjezdzie z DP nr 1914T.

+ kraweznik o dt. 4,8 m — na zjezdzie z DP nr 1389T.

Oba krawezniki znajdujg sie na terenie Nadlesnictwa Kielce.

Z powazaniem
Robert Ptaski

Nadlesniczy Nadle$nictwa Kielce

/podpisano elektronicznie/



		2024-01-09T13:52:10+0000
	Robert Stanisław Płaski




